[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2014 г.                                 г. Дальнереченск                                                 №  380
О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17.03.2014 г. № 302 «Об определении  гарантирующей организации, оказывающей услуги холодного водоснабжения
и водоотведения на территории Дальнереченского городского округа»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 17.03.2014 г. № 302 «Об определении  гарантирующей организации, оказывающей услуги холодного водоснабжения и водоотведения на территории Дальнереченского городского округа».

       1.1. Изменить п. 1 постановления и читать в следующей редакции: определить на территории Дальнереченского городского округа гарантирующей организацией, оказывающей услуги холодного водоснабжения и водоотведения  с 01 апреля 2014 года  - ООО «Дальводоканал».
 2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) настоящее постановление опубликовать в средствах  массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                                С.В. Старков
PAGE